
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА» 

 

                                               

ПРИКАЗ 

 21. 09.2023 г.                                                                                                № 103 

с. Ахмат-Юрт 

 

 

 

О назначении ответственного координатора проведения аккредитационного 

мониторинга  

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга 

системы образования» от 24.04.2023 года № 660/306/448 (зарегистрированный от 

29.05.2023 года №73563), письма Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 08.09.2023 года № 2759/07-43, МУ «Отдел образования 

Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики» от 14.09.2023 

года №152 – од.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным координатором аккредитационного мониторинга 

Мускаеву М. А., заместителя директора по УВР.  

2. Назначить ответственного за внесение информации в Информационную систему 

государственной аккредитации Тимханова Д.С., заместителя директора по ИКТ.  

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 З.С. Садулаева  

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

        Заместитель директора по УВР                                    М.А. Мускаева 

        Заместитель директора по ИКТ                                    Д.С. Тимханов 


		2023-09-30T17:09:31+0300
	Садулаева Зарат Салмановна




